nr 1841 o powierzchni 239 m2, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni
V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze GD1Y/00092957/2, za cenę minimalną sprzedaży
nie niższą niż 60% wartości rynkowej oszacowania, tj. cenę nie niższą niż kwota 43.200,00 zł (słownie: czterdzieści trzy
tysiące dwieście złotych 00/100), WARUNKI KONKURSU OFERT Szczegółowe warunki konkursu ofert określone
zostały w Regulaminie konkursu ofert, który wyłożony został do wglądu osób zainteresowanych w kancelarii syndyka w
Wejherowie przy ul. Przemysłowej 35A budynek B w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 16.00.

[...]

Kopertę należy zaadresować: Kancelaria Doradcy Restrukturyzacyjnego Dominika Bączek ul.
Przemysłowa 35A budynek B, 84-200 Wejherowo sygnatura akt GD1G/GUp/16/2023 oraz GD1G/GUp/33/2024
OFERTA – konkurs ofert sprzedaż nieruchomości NIE OTWIERAĆ 4. Wadium w wysokości 4.400,00 zł (słownie: cztery
tysiące czterysta złotych 00/100) płatne jest przelewem na rachunek bankowy masy upadłości wskazany w §5 ust. 2
Regulaminu konkursu ofert. 5. Wadium należy wpłacić najpóźniej w dniu 12 stycznia 2026 roku pod rygorem od rzucenia
oferty. Za termin wpłaty uważany jest termin wpływu wadium na wskazany w §5 ust.